A se adresa în patru săptămâni la autoritățile competente.

— Două posturi de sergenți de carceră la închisoarea din Panciova. A se adresa până în 1 Februarie st. n. 1891 la procuratura supremă în Budapesta.

LOTERIE.

Tragera din 20 Decembrie st. n.
Vina: 68 36 84 36 11
Timișoara: 19 60 61 55 79

Călimdarul țilei

11/23 Decembrie 1890.

Julian: Daniil Silp.
Gregorian: Victoria.
Soarele: răsare 7.43, apune 4.3

Buletin meteorologic.

Sibiin, 22 Decembrie n. 6 oare dimineața.

| Presiunea atmosf. în mm.